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Rezultatet e provimit pranues

/it akademik:

2024/2025

Afati:

Afati i paré dhe plotésues pranues bagelor 2024/2025

Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Jrejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
statusi: I rregullt
/endi shkollimit: Kosové
- Té pra.m.-l_;r .
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues . Totali
1 100066 24 68 100 . 84.4
2 100067 : 30 A 80 821
3. 100047 24 - 84 | 80 | 81.2
4 100071 ) 30 75 o 60 i 76.5
5 100003 28 A 42 0 68.6 |
6 100013 28 ' 4 ) 60 | 66.7
7 100078 24 61 3 ' 60 ‘r 66.3
8 - 100001 14 ) 47 90 ) 64.1
9 100053 28 51 40 59.3
10 100082 8 50 60 | 57 |
11 , 100026 20 56 50 _ 56.8
12 ; 100056 —!— - 47 40 541
o1 [ 003 | =t A 60 I
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